
Zarządzenie Nr 33/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie określenia struktury organizacyjnej administracji ogólnej podległej 

bezpośrednio Rektorowi oraz struktury organizacyjnej jednostek podległych 

bezpośrednio Prorektorom 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 124 Statutu UKW 

 

postanawiam, 

co następuje: 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 lutego 2013 r. tworzę Biuro Upowszechniania Nauki (BUN) podległe 

Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą. 

 

2. Zadaniem BUN jest w szczególności:  

1) organizacja imprez popularyzujących osiągnięcia naukowe i techniczne  

w Bydgoszczy i regionie, 

2) kształtowanie postaw pronaukowych, 

3) pozyskiwanie funduszy umożliwiających finansowanie działalności 

upowszechniającej naukę, 

4) wspieranie współpracy między nauczycielami akademickimi a instytucjami  

zewnętrznymi. 

 

§ 2 

 

Z dniem 1 lutego 2013 r. wprowadzam następującą strukturę organizacyjną administracji 

ogólnej podległej bezpośrednio Rektorowi oraz strukturę organizacyjną jednostek podległych 

bezpośrednio Prorektorom: 

 

I. W skład struktury organizacyjnej administracji ogólnej podległej bezpośrednio 

Rektorowi wchodzą następujące jednostki i samodzielne stanowiska pracy: 

 

1. W ramach administracji ogólnej 

1) Specjalista – Asystent Rektora 

2) Biuro Rektora 

a) Kierownik Biura Rektora 

b) Sekretariat Rektora 

c) Sekretariat Prorektora ds. Finansów i Rozwoju  

d) Sekretariat Prorektora ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia 

e) Rzecznik Prasowy 



3) Pełnomocnik Rektora ds. Infrastruktury Uniwersytetu 

4) Audytor wewnętrzny 

5) Główny Specjalista ds. Organizacji Zarządzania i Kontroli 

6) Dział Kadr i Szkolenia 

7) Biuro Radców Prawnych 

8) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych 

9) Biuro ds. Obronnych 

10) Inspektorat BHP i p.poż. 

 

2. Jednostki ogólnouczelniane  

a) Kazimierzowski Uniwersytet Trzeciego Wieku, 

b) Uniwersyteckie Centrum Kultury i Mediów 

 

II. W skład  struktury organizacyjnej administracji ogólnej podległej bezpośrednio 

Prorektorom wchodzą: 

 

1. Prorektor ds. Finansów i Rozwoju: 

 

1) w ramach administracji ogólnej: 

a) Biuro Funduszy Europejskich i Współpracy z Regionem 

b) Dział Informatyzacji: 

 Sekcja Systemów Sieciowych 

 Sekcja Systemów Zarządzania 

c) Dział Promocji  

 Redakcja Forum UKW 

 Redakcja Radia (iTV) „Uniwersytet” 

2) jednostki ogólnouczelniane  

a) Centrum Nauczania Języka Polskiego dla Obcokrajowców 

b) Centrum Edukacji Kultury Fizycznej i Sportu 

 

2. Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą 

 

1) w ramach administracji ogólnej: 

a) Dział Nauki 

b) Biuro Współpracy Międzynarodowej z obowiązkami Sekretariatu Prorektora 

ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą 

 Sekcja Mobilności Akademickiej 

 Sekcja Programów Międzynarodowych 

c) Biuro Upowszechniania Nauki  

 

2) jednostki ogólnouczelniane:  

a) Bibliotek Główna 

b) Centrum Badań Psychologicznych im. Kurta Lewina 



c) Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego 

d) Wydawnictwo UKW 

 Redakcja 

 Poligrafia 

 Magazyn 

 

3. Prorektor ds. Dydaktycznych i Jakości Kształcenia 

 

1) w ramach administracji ogólnej: 

a) Dział Dydaktyki 

 Biuro Rekrutacji 

b) Dział Spraw Studenckich 

c) Biuro ds. Jakości Kształcenia 

d) Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych 

e) Biuro Karier 

 

2) jednostki międzywydziałowe: 

a) Studium Języków Obcych 

b) Studium Pedagogiczne 

c) Studium Praktyk Zawodowych 

d) Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 

 

§ 3 

 

Szczegółowy zakres uprawnień i obowiązków jednostek i samodzielnych stanowisk,  

o których mowa w niniejszym zarządzeniu określa Regulamin Organizacyjny. 

 

§ 4 

 

Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 32/2008/2009 Rektora UKW z dnia 16 marca 2009 r.  

w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej administracji ogólnej podległej bezpośrednio 

rektorowi oraz wprowadzenia zmian w strukturach jednostek podległych bezpośrednio 

Prorektorom oraz zarządzenia zmieniające. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                         Rektor 

 

 

                                                                                prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 


